ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
VEREADOR GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA  / GABINETE 01
Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

INDICAÇÃO Nº.14/2024/GB.01/CMETOPO/RO.          EM 01 DE FEVEREIRO 2024

Senhor Prefeito,

Graucimar  Ferreira  Sousa,  Vereador-DC  da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas,  com amparo  legal  no  Art.58,  inciso  III  da  Resolução  Legislativa
n.050/91(Regimento Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos  técnicos  com  planejamento  orçamentário  e  financeiro
para pavimentação com bloqueteamento na Rua José Ednaldo de Jesus
entre  as  Ruas  Maria  Lizarda  e  Aluízio  Ferreira,  incluindo  calçada
adequada, localizada no Jardim Novo Horizonte, Zona Urbana.”

JUSTIFICATIVA:

O trecho citado serve como principal eixo de ligação entre os moradores

do bairro Jardim Novo Horizonte e o centro urbano.

 A localidade  apresenta  movimento  de  veículos  e  pedestre  em  grande
escala, no período chuvoso acumula-se água na estrada gerando grandes possas
de lama e dificultando o trafego, necessitando assim de atenção especial.

Na  certeza  de  vosso  pronto  atendimento,  antecipamos
agradecimentos.

Graucimar Ferreira.

VEREADOR-DC

AO EXMO SR.
Juan Alex Testoni.
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE-RO.

ID: 795359 e CRC: 7900C3F5

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

795359ID:

D7B3B035C45B436861DCCE0C9FC1FCB0

7900C3F5

MD5:

CRC:

A2EC02AA53558DF3131151A9B1CE0A9E062540868EED92690861644BA6DAB9F0SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

14

Identificação/Número

02/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para pavimentação com bloqueteamento na Rua José

Ednaldo de Jesus entre as Ruas Maria Lizarda e Aluízio Ferreira, incluindo calçada adequada, localizada no Jardim Novo

Horizonte, Zona Urbana.”

Súmula/Objeto:

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZAUsuário:

02/02/2024 12:13:47Criação: 02/02/2024 12:17:10Finalização:

INTERESSADOS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA OURO PRETO DO OESTE RO 02/02/2024 12:15:20

ASSUNTOS

Indicação 02/02/2024 12:15:03

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA 02/02/2024 12:17:18Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 795359 e o CRC 7900C3F5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.